家庭数配布

保護者様

　　　　平素は，銀行振り込みにご協力いただきましてありがとうございます。

　　　１１月分の引落し金額については下記の通りです。

給食費 教材費 PTA会費 積立金 校外学習費
引落し
手数料 合計額

１年生 4,500 1,150 350 3,845 55 9,900

１年生　そよかぜ 4,500 1,150 350 3,845 55 9,900

２年生 4,500 1,070 350 55 5,975

２年生　あおぞら２ 4,500 個別金額 350 55 個別にお知らせ

２年生　そよかぜ 4,500 1,070 350 55 5,975

３年生 4,500 1,340 350 55 6,245

３年生　あおぞら１ 4,500 個別金額 350 55 個別にお知らせ

３年生　そよかぜ 4,500 1,120 350 55 6,025

４年生 4,500 1,449 350 1,500 4,456 55 12,310

４年生　あおぞら１ 4,500 549 350 1,500 4,456 55 11,410

５年生 4,500 1,380 350 2,500 55 8,785

５年生　あおぞら２ 4,500 1,100 350 2,500 55 8,505

６年生 4,500 1,810 350 2,000 4,407 55 13,122

単位　円

※　２学期教材費は１０月・１１月の２回で引落しいたします。（教材費の内訳は裏面をご覧ください。）

※　PTA会費は兄弟が在籍している場合は，一番上のお子さんから引落ししています。

※　都合により内容が変更になる場合もあります。

※　引落し前日までに京葉銀行の残高のご確認及びご入金をお願いいたします。

※　銀行引落しの手続きがまだのかたは，円滑な集金業務を行うため早急に手続き頂きますよう

　　 お願いいたします。 校納金を学校へお持ちになる際はお子様ではなく保護者の方が

　　 おつりのないよう担任または職員室の事務担当までお持ちください。

引落し日　　１１月１０日（木）　　　再引落し日　　１１月２５日（金）

令 和 4 年 11 月 1 日

柏市立大津ケ丘第一小学校

校 長 上 野 由 美 子

１１　月分校納金の銀行引落し額のお知らせ

記